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Plaka 06DKG364 Şanzıman Tipi Otomatik
KM 105711 Yakıt Cinsi Benzin
Şase VF1RJA00570410649 Motor Gücü 66 kw
Motor Hacmi 999cc Marka Renault
Rengi BEYAZ Model Clio
İlk Tescil Tarihi 09-01-2023 Sonraki Muayene Tar. 22-12-2025
Model Yılı 2022 Araç Tipi Hatchback
Ruhsat Sahibi TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR Kapı Sayısı 5 Kapı

Araç Bilgileri

B: Boyalı B/2: Lokal Boyalı D: Değişmiş
***Araçta değişmiş ve boyanmış parça bulunmamaktadır***

Kaporta Kontrolü(Değişmiş Boyanmış kontrolü)
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Sol Ön 6 mm Yazlık
Sol Arka 6,8 mm Yazlık
Sağ Ön 6 mm Yazlık
Sağ Arka 6,7 mm Yazlık

Lastikler
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Araç Resimleri

Çizik

Vuruk

Tampon, arka, Arka tampon >
Çizik

Tampon, ön, Ön tampon >
Çizik

Kapı, sol arka, Kapı, sol arka >
Ezik
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Diğer

Motor kaputu, Motor kaputu >
Taş Izi
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Araçta detaylı iç temizlik işlemi ile giderilebilecek, kirlenme ve lekeler ekspertiz kapsamı dışında tutulmuştur.

Araç değerine etki etmeyecek mini onarım ve / veya pasta cila işlemi ile giderilebilecek vuruk ve çizikler ekspertiz kapsamı
dışında tutulmuştur.

Aracın yaş, km ve genel durumu dikkate alınarak; normal kullanım şartları dahilin de araçta oluşan fakat aracın görselliğini
ve teknik işleyişini etkilemeyen aşınma ve yıpranmalar ekspertiz kapsamı dışında tutulmuştur.

50.000 km ve üzerindeki otomatik vites araçlarda kavrama ve volan durumları normal aşınma olarak değerlendirilmekte olup
ekspertiz kontrol süreci içerisinde tespit edilememektedir.

Yasal Uyarı
İkinci el araç ekspertizi aracın hiçbir parçası sökülmeden, tamamen çıplak gözle yapılmıştır. Araç içerisindeki veya aksamındaki hasarların
tespiti için kapak, döşeme ve benzeri parçaların sökülmesi bu ekspertiz kapsamında olmayıp, Doğuş D Expert Ekspertiz ve Danışmanlık
Anonim Şirketi ve Franchise sahibi tüm iş ortakları ancak bu şekilde detaylı bir muayene sonucu ortaya çıkabilecek hasarların tespit
edilememiş olmasından sorumlu değildir.
İmalatçi tarafindan üretilen aracin daha sonradan üzerinde yapilan tadilatlarin uygun olmamasi ve montaji yapilan yedek parçalarin orijinal
olmamasi gerekli teknik bilgi ve yetkinlige sahip kisiler tarafindan montajinin yapilmamasi veya tamir seklinin imalatçi tarafindan kabul
edilmis teknik özelliklere uymamasi gibi durumlar halinde sonradan dogabilecek her türlü can ve mal güvenligini etkileyecek faktörler
olmak üzere bu ve benzeri durumlardan ekspertiz raporumuz sorumlu degildir. ÖRNEK: Airbag ve emniyet kemerlerinin, radyatörlerin,
akslarin degistirilmeyerek onarilmasi gibi durumlar.
Ekspertiz aracın muayene edildiği gün için geçerli olup, hangi nedenle olursa olsun muayene tarihinden sonra oluşabilecek hasarlardan
Doğuş D Expert Ekspertiz ve Danışmanlık Anonim Şirketi ve Franchise sahibi tüm iş ortakları sorumlu değildir.
Doğuş D Expert Ekspertiz ve Danışmanlık Anonim Şirketi ve Franchise sahibi tüm iş ortakları tarafından yapılan ikinci el araç ekspertizi
aracın resmi fenni muayenesinin yerine geçmez ve resmi fenni muayenesinde başarılı olunacağını da garanti etmez.
Aracın motoruna ilişkin testler ve diagnose cihazı ile veya sair şekilde yapılan hasar tanı işlemleri bu ekspertiz kapsamında değildir
Ekspertiz sonucu verilen tüm değerler, ölçümlemeler ve tespitler, aracın formunda belirtilen km. ve tarih için geçerlidir. Bu tarih ve km.
sonrası araçta olağan yıpranma, hatalı kullanım, yol ve hava şartları, sürücü hataları ve üretim kaynaklı olarak ortaya çıkabilecek arızalar
ve hasarlar Doğuş D Expert Ekspertiz ve Danışmanlık Anonim Şirketi ve Franchise sahibi tüm iş ortakları’nin sorumluluğunda değildir
Rapordaki km bilgisi, aracın km panosundan okunmuş km bilgisidir. Doğuş D Expert Ekspertiz ve Danışmanlık Anonim Şirketi ve Franchise
sahibi tüm iş ortakları, panodaki km bilgisinin gerçeği yansıtmaması dolayısıyla ekspertiz raporundaki tespitlerin eksik, yanlış veya yanıltıcı
olmasından ve bunun sonuçlarından sorumlu değildir.
TSE 13805 yönetmeliğine göre HYB numaramızın raporda belirtilmesi için en kapsamlı paketimiz Full Plus Ekspertiz ve üzeri paketlerimiz
için geçerlidir.
Uyarı: Tramer sorgulama içeriği, sigorta şirketleri tarafından Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (“SBM”)’ne iletilen sigorta kayıtlarından
ibarettir. İlgili sorguya ait tutarda, trafik ve kasko hasarlarında yer alan dava faizi ve yargılama giderleri dahil edilmemektedir. Tramer
sorgulama içeriğindeki bilgiler resmî belge olarak kullanılamaz. Şirketimizin kayıtlarla herhangi bir bağlantısı olmayıp yalnızca bilgi amaçlı
paylaşılmaktadır. Detaylı bilgi için SBM resmî internet sitesine başvurunuz.

Aracın teslim tarihi ve saati: 09.10.2025 14:22
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